
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

PORTARIA N°90, de 14 de setembro de 2021. 

Revoga Portaria n° 89, de 10 de setembro 
de 2021, que designou o Vereador Gilson 
Francisco para participar de evento em 
Curitiba/PR e concedeu diárias. 

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, no uso das atribuições: 
que lhe conferem disposições regimentais, considerando o Protocolo n° 
2079/2020, de autoria do vereador Gilson Francisco, informando o cancelamento 
da viagem. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Revogar a Portaria n° 89, de 10 de setembro de 2021, com 
efeitos a contar-de 14 de setembro de 2021. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Sala do Presidente, 14 de setembro de 2021. 

LEOCLIDES BISOGNIN 
Presidente da Câmara Municipal 

Assinado de forma digital por 
LEOCLIDES LUIZ ROSO 
BISOGNIN:17904684004 
Dados: 2021.09.14 14:29:45 -03'00' 

Publicação:  
* órgão Oficial Eletrônico do Município de 

Toledo n° 3.018 de 15.09.2021, pág. 6. 
Centro Cimo Presidente Tancredo Neves 

Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970 
Fone (45) 3379-5900 
www.toledaorlee.br  



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 5DE9ABD02B271068218D4653974DCB40 CODIGO DO DOCUMENTO: 059794
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 090/2021
AUTORIA: Poder Legislativo


